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Udaje potrebné na uhradu faktury:

SUMA NA UHRADU: 49,10 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.04.2012
VARIABILNY SYMBOL: 2737032105

Faktiru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke najeden z uvedenych actov:

Cislo uétu VUB: 2314093958,0200
Cislo Uétu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo Gétu SLSP: 63373877 7/0200

Uzito¢né informécie

B Valery zikagnik. na bogplainom
0800/123500 Vam poskdnome wiziky nlonmase
katim fakturam, ako a kprodiklom asluztm
Telekomu. K dispozicii sme Vam poCas pracgenich
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

Sisle

V pripade poruchy inlermele ého pripojenia, siu'by
Magio alebn Optik na presim. konlakiujle ra
bezplatnom isle 0600123777 . kloré je doslupne 7
dni v tyzdri od 7.00 do 22.00 hod.

Vpripade poruchy na peeng) links nas, prosim,
kontaktujtz na bezplatnom ¢ le & 12129

Faktiru s podiobn.m vz tenin réjdele na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Havors aenadone” " bobukonlane - mobile o sie d
Slevak Telekom, o

EVIDENCNE Cisto:,. R0/

Ses9sessnenneg

Falitira za sluzby pevnej siete

42 .G DPH CK 2D,

Fakturaéne udaje:
Datum dodania zluzby:
Datum wyhotovenia: 03.04.2012
Cizlo faktury: 2737032105
1CO: 31269371

i ROt phfo

Cislo adresata:

Toipworm 3 Karadiouos 10,825 13 Bratis v Obshodny reqiater vadery pat Okr sude Brotslavo 1 odd Sa,viozka ¢ 20817, 1C0 25 763 469
o Ul 2623740740 1100, IPAN SK28 1101(:J00 €025 2874 0740 BIC TATROKBX

Vase identifikacne tdaje:
31.03.2012 Adresat:

Domo. déchedcov. Obchodna 984/73
044 24 Popro¢

1000582302

Faktura obsahuje douétovani spotrebu za predchadzajuce obdaobie.

Biznis Partner 01.03.2012-31.03.2012:

Pravidelre poplatk,
Volania v ramei BP
Volani« mimo BP
DPH

Navietk, poplatky -avabuje jednolna sadeba DPH

Dakujemne.

Pre uhradenie faktary kliknite
nalogo Vasej banky: -

Sadzba DPH
20 %4 40,92 € 8.18 €

065 €
00n €

Zaklad dane DPH
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Domov dochodceov

Pravideln s poplaky 1988 €
Vislaria v ramet BP 068 €
Vol.ma mims TP 0.00 €

Demov déchodeov spolu: 20,56 €
Poplatky nezaradené k nakladovému stredisku
Prvidalne poplatky 2036 €

Volania miney 2P 000 €
Poplatky nezaradené k nakladovému stredisku spolu: 20,36 €

Spolu za vietky ndkladové strediskd

Pravidelne poplatke 4024 €
Velaniav ramo 3P 068 €
Valania mirao 3P 000 €

Spolu: 40,92 €




Prehlad poplatkov podla ndkladovyeh stredisk faktiry ¢. 2737032105

Domov déchodcov Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 05574668698

Pravidelné poplatky Obdobie
B 13DN 3RS 01.01.20'2-30.04.2012

Poplatky za volania Volania
olania na 0E50
Volania na 0300
Tizsrhove olania
Poruchy
estne volania
heAzime slske
Poplatky za volania spolu

Poplatky za volania 055/4898180 Volania
Velaniana 0850
Poruchy
Poplatky za volania spolu

Domov dochodcov SPOLU

Hiasové sluzby - telefdnne ¢islo 055/4668698 spolu

Pocet
1

Pocet

—_ ) = s =T

Pocet

Gena bezDPH
10,88 €

Cas

0:08:20
0:15:08
0:02:25
0:02:09
0:01:27
0:02:12

Cas
0:01:36
0:02:57
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Spolu bezDPH
1088 €

SpolubezDPH
0.5790 €
0.0000 €
0.0000 €
0.0000 €
0.0000 €
0.0000 €

0,58 €

Spolu bezDPH
0.1010 €
0.0000 €

0,10 €

20,66 €

20,56 €



Prehlad poplatkov podla ndkladovych stredisk faktiry ¢. 2737032105

Poplatky nezaradené k ndkladovému Internet - pristup domovdecds

stredisku
Pravidelné poplatky Obdobie Pocet
Turbo 2 dawne sy (1.04.2012-30.04.2012 1
Iagio intemst Security 01.04.2012-30.04.2012 1
Povnd IP adreza N1.04.2012-30.04.2012 1

Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevadzku Typ prevadzky Pocet

01.02.2012-29.02.2012 Internet
DEL Interret (MB)
01.03.2012-31.03.2012 Internet

D3 Interngi (MB)

Internet - pristup domovdect

Poplatky nezaradené k ndkladovému stredisku SPOLL

Cenabez DPH
1499 €

209 €
3.28 €
Mnozstvo

0

599
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SpolubezDPH
1499 €

209 €

228 €

20,36 €

Spolu bezDPH
0.0000 €
0.0000 €

20,36 €

20,36 €



